Zaktad Gospodarki Mieszkaniowej
/\v ul. Kosciuszki 17
LGN 44-200 Rybnik

DZP.1120.0020.2017 Rybnik, dnia 13 czerwca 2017 roku

ODPOWIEDZ NA PYTANIE z dn. 13.06.2017 r.
dot. przetargu nieograniczonego na

,,Jermomodernizacja oraz przytaczenie budynku mieszkalnego wielorodzinnego do sieci
cieptowniczej przy ul. Morcinka 9 w Rybniku”’.

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania, mimo iz nie jest do tego zobowigzany, z uwagi
na fakt, ze wniosek o wyjasnienie tresci SIWZ wptynat po terminie przewidzianym na jego
ztozenie.

W zafgczeniu przekazuje pytania zadane przez Wykonawce wraz z odpowiedziami
Zamawiajgcego.
Prosze o uwzglednienie tych wyjasnien przy opracowywaniu oferty przetargowe;j.

Pytanie 1:

W kosztorysie budowlanym w poz. 80 — izolacja sufitu z wetny natryskiem — 560 m? — izolacja
od wewnatrz. Albo izolacja z wetny przyklejeniem i kotkowaniem, abo izolacja natryskiem
z pianki PUR? Wydaje sie ze chodzi jednak o “izolacje natryskiem piankg PUR” a w opisie
pozycji kosztorysowej jest niedoprecyzowanie. Prosze wyjasnienie.

Odpowiedz:

W przedmiarach w czesci budowlanej w poz. 80 nalezy przyjgé od wewnatrz izolacje wykonang
natryskowo z pianki PUR gr. 200 mm.
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